Primum

Preceptum

q[m] maledicetur in iudicio illa
maledictio de qua math. xxv.

Ite maledicti in ignem eternum
D Quautilis vero sit dei dilectio
pt; ex septem. Primo filium dei co-
stituit caritas. quia misit deus
spiritum filij sui. in quo clamamus
Abba p[re]ter. Rō. viii. et galla. iiii.
xiiii. i. Dedit h[uius] qui eum rece-
perunt. patrem filios dei fieri qui
credunt in nomine eius. nam ca-
ritas peccatorum de infinita di-
stantia in qua cecidit per morta-
le peccatum a deo. in qua fuit in
regione longinquaque filius pro-
digus eleuat ad umbram cum pa-
tre celesti. hoc enim gratie officium
est dicit Albertus. ii. de mirabi-
li scientia dei. Secundo facit me-
rezi quolibet opere moraliter bo-
no vitam eternam. aut eius aug-
mentum. quia si filij et heredes
ut dicit galla. iiii. et Rō. viii. Ter-
tio facit quod per modica bona tpa-
lia in casu per deo data et sic de
aliis tantum meretur quod. quantum
alius per multat temporalia data.
ut patet de vidua cum duobus
miutis missis in gloriosissimam
luce. xxi. que christi testimonio
plus quam omnes misit. Et de sa-
cto petro qui licet modicum.
reliquum cum ait math. xix. Ecce
nos reliquimus omnia et secu-
ti sumus te. quod ergo erit nobis.
R[esponde]it amen dico vobis accep-
tuimus accipietis et vitam eternam.

Capitulū

Quartū

possidebitis. non enim ut dicunt super
eodem greg[orius]. quartum. sed ex quan-
to. id est ex quanta caritate quod
dat deus poterat. tunc scilicet quoniam
non adest facultas exterior.

Quarto facit interdum nihil haben-
tē de bonis exterioribus tantum
mereri de primo essentiali. quā-
tum aliis mereatur qui multum
dat. ut per postulatum in eo vice. qui in pau-
pertate existens. ex magna ca-
ritate vellet dare centum florē-
nos et non poterat tantum in ca-
su poteris sicut qui certum
florenos dat. Exempli gratia. pau-
per nū habet in caritate tamē
existens ut duo quo ad gradum
qui perfectum aīm habet dandi
alteri mendico de cetero florenos
tantum meretur de primo essentiali.
li quantum diues ex eius carita-
te dāns actu. x. florenos. secundum
dicitur in primo accidentale habent.
quia gaudebit de eo quod voluntate
dandi habuit et quod dedit.
et paup[er] medicus per eum interce-
det. sed hoc modica sunt respectu
essentialis primi quod erit de cre-
atore. hoc probat similiter scilicet
thomas. i. ii. q. xx. ar. iii. **Q**uinto
impetrat et meretur scientiam ma-
gnam in propria et gaudium. Sic quod
si simplex retulam in caritate de-
redit. quod habet caritatē ut quatuor.
Et magis in theologia si de-
redit in caritate ut duo. retulam
la habebit clariorē et perficiorē